
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 001 , dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3 de jANÉi de 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNT O DO MINISTÉRI O 
PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.090057/2016-70, 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar  o servidor ANTÔNIO CARLO S MAÇÃO , matrícula 
n° 898, para exercer  o encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n° 043/2016 e o 
servidor  MARCU S VINÍCIU S CAVALCANT I  FERREIRA , matrícula n° 4636, 
para exercer  o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO. 

Art . 2o - Dispensar o servidor  CARLO S DANIE L DE SALES 
MENDES, matrícula n° 3084 do encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n° 
043/2016 e o servidor  BRUNO CESAR LOPES BRAGA do encargo de FISCAL 
TÉCNICO SUBSTITUTO, alterando a Portari a n° 1080, de 15 de Dezembro de 2016. 

Art . 3o - Esta Portari a entra em vigor  na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RFĴÍATOaUQUEL Z SALLE S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 972, 05 DE JANEIRO DE 2017.


